,
p^"'

impoftcrum Commoraturorum ad Serviendum Nobis ad Guerram ^
in Conduftu & Regimine ipfius Thoma pro Termino Vic;E iuse,

necnon Libertatem Regiminis Ordinationis & Gubernation's eo-

rumdem Hominum de tempore in tempus ad Seiviendum Nobis
ad Guerram in Condudu & Ordinacione ipfius Thonite pro teimi-

no Vitae (ux,

Ac infuper Licentiam Damus & Concedimus eidem Tloomis

hanc Libertatem ,
quod ipfe duranre Vica fua , ad placitum fuum

,

de tempore in tempus legitcime & impune darc pofific Viginci

Liberatas Panni Lanei Viginci Hominibus quibufcumquc
, qui

de ipfo recipere voluerinc eafdcm Liberacas five aliquaoi feu aii-

quas ad ipfum Tho?nam ServienJum, licet non lint aut fuerint

nec fit aut fucrit Ballivi feu Ballivus ipfius Thom.s, & eciam li-

cec non finc nec fuerinc nec fic ncc fueric tunc ipii Thofna Re-
tcnti fcu Retentus ad iplum Serviendum in Hofpicio fuo auc ali-

ter,

Et eifdem viginci Hominibus Concedimus & eorum cuilibet

Auifloritacem & Poceftacem Recipiendi & Utendi cafdem Libe-

ratas , five earum aliquas five aliquam uccndas ad placifam fuum
habendas Tenendas & Gaudcndas & audorirace pro

termino Vit.B fuae, abfque impedimcnco, interruptione, molefta-

cionc, inquietacione, occafione pra:miflorum, noftri & Htere-

dum noftrorum ac Miniilrorum Subjedtorum noftrorum quorum-
cumque, & abique alia Forisfailura five Indempnitace ipliu^ Tly»-

ma pro Excercitio & Occupacione feu FaiSionc Prarmillbrum;

aliquo Scacuto, Adu, Ordinacione, Provifione, feu l^eftridione

in concrarium antc hxc cempora fadtis editis five provifis in aliquo

non obftancibus , auc aliqua alia Re Caufa vel Materia quaCum-
que in aliquo non obftante.

In cujus, &c.

Tefte Rege apud Walden. triccfimo primo Martii.

Per Breve de Privato Sigilh.

R
De Reflittitionihm Temporalium pro Epifcopo Roffen.

EX, Efcaccori fuo in Comitatu Kanci;c, Salutem. Ann.D.
Cum ReverendiflTu-nus in Chriilo Pater Ttoo.-nas, Permis- 1540.

fione Divina, Cantuarienfs Archiepfcopus, tocius Anglia: Pnmas A>t. 31^

& MetropoUcanus, H. 8.

Vacante nuper F.pifcopatu Roffenfi
,
per naturalem Mortcm ul- Fat. jr.

timi Epifcopi ibidcm, Prior & Co?iventus Ecclefie Cathedralis H.8.p.y <

P.oflFen(is, Licentia noftra Regia prius pctita paricer & obtenraj ,«, ^.

Diledtum & Fidelem Capellanum noftrum Nicholaum Hcthe Sa-

crse Theologioe Profeflbrem in eorum Epifcopum & Paitorem

elegerint & nominaverint

,

.

Cui quidem Elctftioni & Perfonx fic Ele6tas Regium noftrum

Aflenfum adhibuimus pariter & Favorem

,

Confirmaverit , ac ipfum Nic/oo/aum Epifcopum 'Roffcnfem Con-

fecraverit , ipfumque prout moris elt Epilcopalibus Inligniis Inve-

ftivcrit, ficuc pcr Literas ipfius Archicpifcopi Nobis inde directas

plene liquct

,

, . .„

Nos, Confirmationem & Confccrationem illas accepranccs, Fi-'

delitatem , ipfius EleBi & Conjirmati., Nobi. pro Tcmporalibus

Epifcopatus prxdidi debitam cepimus, & Temporalia Epifcopa-

tus prsedidi prout moris eft rcftituimus eidem

;

Et ideo Tibi Proecipimus quod eidem EleHo Temporalia pras-'

di6ta cum Pertinentiis in Balliva tua, line dilatione Liberes in

forma praediaai falvo Jure cujuflibet.

F Tefte

42 CONVENTIONES, LITERiE,
Ann.D
i>-40.

Hen, S.

lis.

Tefte Rese apud IVefimonafterium , Decimo quarto Die Apri- tenta quam impofterum Tenore Priefentium obtinenda , in omni- Ann. D.
bus debite inferviatur , Curaque Animarura (fi quse eifdem inve- 1540.
niatur) minime negligatur , fed eorum congrue fupportentur Ricu-; Hen. 8.

& Onera confueta;

Eo quod exprefla mentio , &c.
In cujus , &c.

Fer Breve de Privato Sigillo.

Confimilia Brevia diriguntur Efcaetoribus fubfcriptis fub eadem

Data, videlicet,

Efiaetori Regis in Com. Suff.

Efiaetori Regis in Com. Catitebr.

Eficaetori Regis in Com. North.

Efcaetori Regis in Com. Surr.

Et Mandatum eft Militibus, Liberis Hominibus, & omnibus

aliis Tenentibus de Epifcopatu prjedisfto quod eidem Ele^o , tan-

quam Epifcopo & Domino fuo , in omnibus qux ad Epifcopa-

tum prxdidum pertinent, Incendentes fint & Refpondences prout

decet.

In cujus, &c.

Tefte ut fupra.

XIV.
65-7.

Ann. D,
1540.

An. 31.

H. 8,

¥at. 3 I .

H.^&.p.f.

m. f.

* De CoKCeffione ad Fitam pro Fratrihs in Arte Muftca.

REX omnibus, ad quos, &c. Salutem.

Sciatis qubd Nos, de Gratia noftra fpeciali, ac ex certa

Scientia & mero Mota noftris, necnon in Confideratione boni

& fideiis Servitii quod Dilcdi Servientes noftri Almxus , Johmt-

nes , Antho?iius , jafiper ^ Bapti(la de Bafiatn Fratres , in Scien-

tia five Arte Mufica Nobis anteliac impcnderunt , & impofte-

rum durantibus vitis fuis & cujuflibec eorum impendere inten-

dunt,
Dedimus & Conceftimus , ac per prjefentes Damus & Conce-

dimus eifdem Alinxo, Johamti, Atithotiio
, Jafpero Cr Baptiftis

& eorum cuilibet, quoddam Stipendium Vadium five Feodum
quotidianum ut fcquitur, videlicet, prcEfaco Ahnxo ,

^htinquagni-

ta Liiras Stcrl tigorum per Amnr.n, & prnediuo Jahatm:, ViOVC\mt

Vadii & Feodii fuorum Duos fio'idos ^ S^iatuor Denarios Sterlin-

gorumper Dietn, ac unicuique diclorum Atithotiii Jafiperi & Bap-

ti[l<e Vigitjti Denarios Sterlitigorum per Diern, Nomine eorum &
uniufcujufque eorum Vadii & Fcodi,

Habendum & annuatim Percfpiendum diftum Stipendium

Giui,:quag;.nta L,ihrarum Sterlitigorutu prsefato Alinxo , & Duorum

Solidorutn e^ Quatuor Detiariorut/i dido Johatmi , ac Vigititi De-

nariorutn prcEauflis Atithottio Jafipero & Baptiftx , & eorum cui-

iibet per fe partem fuam, durantibus vitis fuis cujuflibet eorutn

diutius viventium, de Thefauro noftro, ad Receptam Scaccarii

noftri, per Manus Thefaurarii & Camcrariorum noftrorum ejus-

dem pro tempore exiftentium, a Die Primo Menlis Oiftobris ul-

timo prxterito ad Fefta Annunciationis bcatx Marise Virginis &
Sandti Michaelis Archangeli arquis Portionibusi

Eo quod exprella mencio, &c.
Aliquo Scatuo.

In cujus, &c.

Tefte Rege apud Wefttnonalieriutn , decimo quarto Die Aprilis.

Fer ipfium Regem.

1540.
An. ji

H. 8.

P. 4.

m. 21.

Vro Capellaiw Regis.

* r» D t X , omnibus ad quos , &c. Salutem.
Ann.D. JtV Sciatis quod Nos,

De Gratia noftia fpeciali, ac ex certa Scientia & mero Motu
noftris, Conceffimus & Licenciam Dedim.us, ac per PrKfenres

Concedimus & Licentiam Damus diledo Nobis Richardo Mati-

ikeftre Clerico Redlori Ecclefise Parochialis de Drye Draghton
Elienfi Dicecefe, quod Ipfe durante vita fua fit Capellanus nofter,

ac ipfum Ricardum in Capellanum noftrum acceptamus & admitti-

musper Prxfentes,

Ac. de eadem Gratia noftra Damus, & per Prajfentes eidem

Ricardo Concedimus Facukatem quod Ipfe pofthac , una cum Be-

neficiis & Dignitatibas Ecdcfiafticis jam perlpfum inpriefentiarum

obtentis, unum Duo vel Tria a!ia Curata Beneficia, cujufcumque

Valoris Naturx vel Speciei fuerint, recipere, & fimul quamdiu

vixerit retinere & gaudere poffit

,

Illaque fic adepta vcl impcfterum adipifcenda fimpliciter, vel

ex Caufa Permutationis, vel alicer qiiotiens & quando fibi placue-

rit, diniictere, & loco Dimilfi vel Dimifforum totidem alia Be-

neficia Curata vel non Curata , ut prxfertur, recipere, & quoad

vixerit retinere libere & licitc valeat & pofTit, eidem Ricardo Iii-

dulgemus, plenamque & liberam Tenore Prxfentium Concedi-

mus Facultacem.

Et ulcerius de uberiori Gratia noftra Damus & Concedimus Fa-

cultaccra eidetn Ricardo Mancheftre quod Ipfe, durante vica fua, a

quibufcumqac diftis Beneficiis fuis per Ipfum jam obtencis feu im-

pofterum obtinendis fe abfentarc pofliit & valeat, nec fuper eifdem

aut eorum aliquo refidere quovifmodo teneatur, Frudtus tamen
Redditus & Proventus nichilominus percipere, ac in Ufum fuum
convertere, Concedimus per Pixfcntes,